
ZARZĄDZENIE NR 155/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2021 rok zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 1  
1) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 296 359,77 0,00 3 296 359,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

3 079 988,76 0,00 3 079 988,76 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 115,00 215,00 2 330,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

144 000,00 -2 805,00 141 195,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00 290,00 1 440,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 2 300,00 28 600,00 

020     Leśnictwo 44 325,00 0,00 44 325,00 

  02001   Gospodarka leśna 44 325,00 0,00 44 325,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

50,00 -50,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 500,00 1 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 486,00 -450,00 36 036,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

444 568,41 0,00 444 568,41 

  40002   Dostarczanie wody 444 568,41 0,00 444 568,41 

    4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 50,00 3 150,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

658,80 -50,00 608,80 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 531 624,91 0,00 1 531 624,91 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 531 574,91 0,00 1 531 574,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 470,47 -160,00 17 310,47 

    4430 Różne opłaty i składki 2 340,00 160,00 2 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 437 934,44 -1 100 000,00 337 934,44 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

21 100,00 1 100 000,00 1 121 100,00 

750     Administracja publiczna 2 216 452,03 0,00 2 216 452,03 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

36 000,00 -8 012,88 27 987,12 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -8 012,88 14 987,12 

  75095   Pozostała działalność 223 004,89 8 012,88 231 017,77 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 800,00 730,00 6 530,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

23 000,00 800,00 23 800,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

99 276,00 4 140,00 103 416,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 454,36 -6,12 9 448,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia 21 257,00 -1 500,00 19 757,00 



społeczne 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 378,00 -64,00 2 314,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -100,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 50,00 -50,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 6 160,00 200,00 6 360,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 7 900,00 14 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 135,00 835,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 700,00 4 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 200,00 -2 090,00 14 110,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 202,00 -2 326,00 3 876,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

400,00 -400,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

477,53 -56,00 421,53 

855     Rodzina 4 573 716,00 0,00 4 573 716,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 133 481,00 -61,00 2 133 420,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

140,00 -61,00 79,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 191 141,00 61,00 2 191 202,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

20,00 61,00 81,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

608 718,72 0,00 608 718,72 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 700,00 130,00 830,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 130,00 830,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

14 350,00 20,00 14 370,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 20,00 13 920,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 630,83 1 350,00 101 980,83 

    4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 1 500,00 18 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 150,00 -150,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 16 517,00 -1 500,00 15 017,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 517,00 -1 500,00 15 017,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 528 528,33 0,00 1 528 528,33 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

56 300,00 -785,20 55 514,80 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 000,00 -785,20 2 214,80 

  92195   Pozostała działalność 26 987,04 785,20 27 772,24 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

18 827,04 785,20 19 612,24 

Razem: 21 447 764,07 0,00 21 447 764,07 

 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


